






	
	
		
			
			












            
            
            
            



            






            




            
                
Odkaz na domovskou stránku
[image: Logo portálu]

            


            


            




			

			

			
			
					
							Domů
							
	
						Jazyk
						
							
									
										česky
										česky 
								
	
									
										english
										english 
								


					
	
							Hledat
							
						


			

			

			
			
				Zobrazit navigaci
				
			
			
		


		
		
			








		
					
                         
									O univerzitě
							
					







		
				
					
						


				
						Univerzita
	







					
	
							Historie a současnost
						
					
	
							Vedení univerzity
						
					
	
							Organizační struktura
						
					
	
							Akademický senát
						
					
	
							HR Award
						
					
	
							Tvář univerzity
						
					
	
							Ceny a ocenění
						
					








				





				
						Součásti
	







					
	
							Filozoficko-přírodovědecká fakulta v Opavě
						
					
	
							Obchodně podnikatelská fakulta v Karviné
						
					
	
							Fakulta veřejných politik v Opavě
						
					
	
							Matematický ústav v Opavě
						
					
	
							Fyzikální ústav v Opavě
						
					
	
							Univerzitní knihovna
						
					


				



				
						Spolupráce
	







					
	
							Média
						
					
	
							Kariérní centrum
						
					
	
							Partneři univerzity
						
					
	
							Členství v asociacích a sdruženích
						
					
	
							Pronájem prostor
						
					


				



				
						Další odkazy
	







					
	
							Úřední deska a povinně zveřejňované informace
						
					
	
							Pracovní příležitosti
						
					
	
							Kontakty
						
					
	
							Kde nás najdete
						
					
	
							Kyberbezpečnost na SU
						
					
	
							E-shopy
						
					
	
							Mediální ohlasy
						
					


				




						

					

				

			




	




				






					
					
                         
									Chci studovat
							
					







		
				
					
						


				
						Proč u nás studovat
	







					
	
							Studijní programy a specializace
						
					
	
							Proč u nás studovat
						
					
	
							SUper magazín Slezské univerzity
						
					
	
							Život na univerzitě
						
					
	
							Studujeme i ve světě
						
					
	
							Spolupracujeme s praxí
						
					
	
							Pro talentované uchazeče
						
					
	
							Pro uchazeče se specifickými potřebami
						
					
	
							Oficiální promo video
						
					








				





				
						Přijímací řízení
	







					
	
							Podmínky přijímacího řízení
						
					
	
							E-přihláška
						
					
	
							Výsledky přijímacího řízení
						
					
	
							Dny otevřených dveří
						
					
	
							Přehled termínů přijímacího řízení
						
					
	
							Přehled termínů přijímacích zkoušek
						
					


				



				
						Studium
	







					
	
							Aktuality
						
					
	
							Celoživotní vzdělávání
						
					
	
							Univerzita třetího věku
						
					
	
							Oddělení pro studijní a sociální záležitosti
						
					
	
							Poradenské centrum
						
					
	
							Harmonogramy akademického roku
						
					
	
							Informační systém SU
						
					


				



				
						Další odkazy
	







					
	
							Ubytování a stravování
						
					
	
							Stipendia
						
					
	
							Poplatky za studium
						
					
	
							Volnočasové aktivity
						
					
	
							Úspěchy našich studentů
						
					
	
							Naši absolventi v praxi
						
					
	
							Uznávání zahraničního studia
						
					
	
							Užitečné dokumenty
						
					
	
							Videopředstavení Slezské univerzity
						
					
	
							Průvodce prváka
						
					


				




						
					
				
			




	




				






					
					
                         
									Věda, zahraničí a rozvoj
							
					







		
				
					
						


				
						Věda a výzkum
	







					
	
							Aktuality
						
					
	
							Granty a projekty
						
					
	
							Vědecká a výzkumná činnost
						
					
	
							Vědecká rada
						
					
	
							Habilitační řízení a řízení ke jmenování profesorem
						
					
	
							Doktorské studium
						
					
	
							Čestné doktoráty
						
					
	
							Kontakty
						
					








				


				
						Zahraniční styky
	







					
	
							Aktuality
						
					
	
							Program Erasmus +
						
					
	
							Studium a stáže v zahraničí
						
					
	
							Zahraniční partneři
						
					
	
							Granty a projekty
						
					
	
							Konsorcium Progres 3
						
					
	
							International students
						
					
	
							Kontakty
						
					





				


				
						Publikační činnost
	







					
	
							Publikace v mezinárodních časopisech
						
					
	
							Vydavatelská činnost univerzity
						
					
	
							Přispěvky na konferencích
						
					
	
							Knižní publikace
						
					


				



				
						Rozvoj
	







					
	
							Aktuality
						
					
	
							Strategické projekty
						
					
	
							Projekty operačních programů
						
					
	
							Ostatní projekty
						
					
	
							Rozvojové programy MŠMT
						
					
	
							Dokumenty a odkazy
						
					
	
							Kontakty
						
					


				




						
					
				
			




	




				
































			
			
				 Přihlásit se
			
		







			
		

	
	


	
    
        
            Identifikační karty

            Informační systém identifikačních karet

            

            
                Struktura
             / 



            
                Celouniverzitní pracoviště
             / 



            
                Centrum informačních technologií
             / 



            
                Služby
             / 



            
                Identifikační karty
             / 

            Informační systém identifikačních karet


            

        

    


    










            














            





                





            






            




            
                Tyto stránky jsou věnovány systému identifikačních karet jako jednomu z univerzitních informačních subsytémů. Poskytují praktické a průběžně aktualizované informace k průkazům studentů, zaměstnanců a absolventů.
Co je to průkaz studenta, zaměstnance a absolventa?
Jedná se o čipovou identifikační kartu, kterou Slezská univerzita v Opavě vydává svým studentům, zaměstnancům a absolventům. Karta se zřizuje na základě elektronické žádosti. 
Karty jsou opatřeny následujícími údaji:
	Jméno
	Příjmení 
	Fotografie
	Datum narození
	Vizuální Platnost nebo platnost licence (v případě karet ISIC, ITIC, ALIVE)
	Číslo karty nebo číslo licence (v případě karet ISIC, ITIC, ALIVE)

Ve znění zákona č. 111/1998 Sb. (§57) je průkaz studenta dokladem o studiu na vysoké škole. Tento doklad potvrzuje právní postavení studenta, které ho opravňuje využívat práv a výhod studenta vyplývajících z právních předpisů nebo z vnitřních předpisů vysoké školy.
Dle čl. 9 odst. 1 Studijního a zkušebního řádu Slezské univerzity v Opavě v úplném znění platném od 1. 9. 2013 je student povinen se při kontrole studia prokázat platným průkazem studenta opatřeným aktuální fotografií. V případě studentů je tedy zřízení karty povinné!

Dotazy a připomínky prosím zasílejte na adresu karty (at) slu.cz.


            


            


            





            








            





                	
                        
                            ENG
                        
                        
                            
                        
                    








            	


                            Aktuality
                    
	


                            Informační systém identifikačních karet
                    
	


                            Účel a využití
                    
	


                            Žádost

                            	


                                         Jak podat žádost
                                    
	


                                         Fotografie: předepsaný vzhled
                                    
	


                                         Fotografie: pořízení a úprava
                                    



                    
	


                            Typy

                            	


                                         Přehled karet
                                    
	


                                         Student
                                    
	


                                         ISIC
                                    
	


                                         ALIVE student
                                    
	


                                         Zaměstnanec
                                    
	


                                         ITIC
                                    
	


                                         ALIVE zaměstnanec
                                    
	


                                         Absolvent
                                    
	


                                         ALIVE absolvent
                                    



                    
	


                            Platnost
                    
	


                            Poplatky
                    
	


                            Platby
                    
	


                            Slevy
                    
	


                            Pravidla užívání IDK SU
                    
	


                            Časté dotazy
                    
	


                            Kontakty a výdej
                    



            


            





    








	
	
		
			







            














            












            
                
    
	
                    
                	
                    Slezská univerzita v Opavě

                    Na Rybníčku 626/1

                    746 01 Opava
            	
	
	

		www.slu.cz
		+420 553 684 111
		rektorat@slu.cz


    
            
            


            
















            












            
                
    
	
                    
                	
                    Ústřední podatelna univerzity

		    Bezručovo nám. 885/14

		    746 01 Opava
            	
	
	

		Webové stránky podatelny
	DS	qw6j9hq
		e-podatelna@slu.cz


    
           
            


            








            




            
                	Slezská univerzita v Opavě
	Filozoficko-přírodovědecká fakulta v Opavě
	Obchodně podnikatelská fakulta v Karviné
	Fakulta veřejných politik v Opavě
	Matematický ústav v Opavě
	Fyzikální ústav v Opavě



            


            


            




			

		



		
			
				
					

		
		[image: logo Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání]
		
		[image: logo MŠMT]
		
		[image: logo HR Excelence in Research]
		
		[image: logo STARS EU]
		
		[image: logo Erasmus]
		
		[image: logo SUudrzitelna]
					

    
        2017-2024 © Slezská univerzita v Opavě.
        

        
        Správa a přístupnost webu
        |
        Mapa stránek
    

					

    	
            
				Facebook
				
            
        
	
            
				YouTube
                
            
        
	
            
				Instagram
                
            
        
	
            
				LinkedIn
                
            
        
	
            
				e-shop
                
            
        


					

					

		
		[image: logo Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání]
		
		[image: logo MŠMT]
		
		[image: logo HR Excelence in Research]
		
		[image: logo STARS EU]
		
		[image: logo Erasmus]
		
		[image: logo SUudrzitelna]
					

    
        2017-2024 © Slezská univerzita v Opavě.
        

        
        Správa a přístupnost webu
        |
        Mapa stránek
    

					

    	
            
				Facebook
				
            
        
	
            
				YouTube
                
            
        
	
            
				Instagram
                
            
        
	
            
				LinkedIn
                
            
        
	
            
				e-shop
                
            
        


					

					

		
		[image: logo Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání]

		
		[image: logo MŠMT]

		
		[image: logo HR Excelence in Research]

		
		[image: logo STARS EU]

		
		[image: logo Erasmus]

		
		[image: logo SUudrzitelna]

					

    
        2017-2024 © Slezská univerzita v Opavě.
        

        
        Správa a přístupnost webu
        |
        Mapa stránek
    

					

    	
            
				Facebook
				
            
        
	
            
				YouTube
                
            
        
	
            
				Instagram
                
            
        
	
            
				LinkedIn
                
            
        
	
            
				e-shop
                
            
        


					

				
 
			
 
		


	


	






    
    
